SPARGELCREMESUPPE ,,CHANTILLY*
mit Sahne und frischem Spargel

Eine Tasse SPARGELFOND mit Ei

Pikanter SPARGELCOCKTAIL in VINAIGRETTE
mit Toast und Butter

Ein Bund frischer Stangenspargel (5009)
nach lhren Wuinschen zubereitet:

mit ZERLASSENER BUTTER: HOLLANDISCHER SAUCE
und Petersilienkartoffeln

als ,BONAPARTE*
im Schinkenmantel, mit Kase tiberbacken *°
und Petersilienkartoffeln

als ,, GENEVES*

mit Wiirfeln von gekochtem Schinken *°
Eiern, Kase, frischer Petersilie

und Petersilienkartoffeln

mit EINER PORTION RUHREIER
Buttersauce, Sauce Hollandaise
und Petersilienkartoffeln

mit HINTERKOCHSCHINKEN
Buttersauce, Sauce Hollandaise
und Petersilienkartoffeln

mit HOLSTEINER KNOCHENSCHINKEN *°
Buttersauce, Sauce Hollandaise
und Petersilienkartoffeln

Alle Preis inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung
I mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel,  coffeinhaltig, 1%chininhaltig, 1! mit StiSungsmittel

12 enthalt eine Phenylalaninquelle 1> Nitritpokelsalz

€ 6,80

€ 5,50

€ 13,50

€ 19,50

€ 22,50

€ 23,50

€ 23,50

€ 26,50

€ 26,50



mit PANIERTEM SCHWEINESCHNITZEL
oder paniertem H&hnchenschnitzel
Buttersauce, Sauce Hollandaise

und Petersilienkartoffeln

mit GEGRILLTEM SCHWEINEFILET
Buttersauce, Sauce Hollandaise
und Petersilienkartoffeln

mit GEGRILLTEN ZANDERFILET
Buttersauce, Sauce Hollandaise
und Petersilienkartoffeln

mit GEGRILLTEM RUMPSTEAK

Buttersauce, Sauce Hollandaise
und Petersilienkartoffeln

Fur den kleinen Hunger

DELIKATES SPARGELGEMUSE ¥
mit Streifen vom Hinter Kochschinken und Kése iberbacken
dazu Petersilienkartoffeln

SPARGELTOAST *°
Buttertoast mit gekochtem Schinken und
Stangenspargel, mit Kdse tberbacken

Stangenspargel (250g) mit kleinem

PANIERTEM HAHNCHENSCHNITZEL oder SCHWEINESCHNITZEL
Buttersauce, Sauce Hollandaise

und Petersilienkartoffeln

Alle Preis inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung
I mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel,  coffeinhaltig, 1%chininhaltig, 1! mit StiSungsmittel

12 enthalt eine Phenylalaninquelle 1> Nitritpokelsalz

€ 29,50

€ 32,50

€ 34,50

€ 39,50

€ 16,50

€ 18,50

€ 22,50



